

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för ATD Consulting AB, 559298-9981, får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget bedriver uthyrning av egna eller arrenderade fastigheter, bilhandel av personbilar, postorderhandel och detaljhandel på internet med beklädnadsvaror samt uppdragsverksamhet i form av redovisning, ekonomisk rådgivning och dylika tjänster i huvudsak åt mindre och medelstora företag. Bolaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av ökad försäljning av tjänster och bilar.

Flerårsöversikt, Tkr	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 475	1 192	733	571
Resultat efter finansnetto	266	492	877	506
Soliditet (%)	79	69	70	63

Eget kapital, kronor	Aktiekapital	Bal. resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	822 744	288 999
<i>Disposition av föregående års resultat:</i>			
Överfört till balanserat resultat		288 999	-288 999
Årets resultat			288 999
Belopp vid årets utgång	25 000	1 111 743	288 999

Resultatdisposition, kronor

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital:

balanserat resultat	1 111 743
årets resultat	288 999
Summa kronor	1 400 742

disponeras så att:

överföres till balanserat resultat	1 400 742
Summa kronor	1 400 742

Beträffande resultatet av bolagets verksamhet samt bolagets ställning vid verksamhetsårets slut hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-06-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.


Dana Berzengi

RESULTATRÄKNING

Kronor

	2024-12-31	2023-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.		
Nettoomsättning	4 475 146	1 191 610
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 475 146	1 191 610
RÖRELSENS KOSTNADER		
Råvaror och förnödenheter	-3 511 745	-158 114
Övriga externa kostnader	-677 754	-518 978
Personalkostnader	-6 816	-19 269
Summa rörelsens kostnader	-4 196 315	-696 361
Rörelseresultat	278 830	495 249
RESULTAT FINANSIELLA POSTER		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 843	0
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-17 615	-3 677
Summa finansiella poster	-12 772	-3 677
Resultat efter finansiella poster	-12 772	-3 677
BOKSLUTSDISPOSITIONER		
Förändring av periodiseringsfonder	-72 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner	-72 000	-125 000
Resultat före skatt	194 059	366 572
SKATTER	-45 015	-77 573
ÅRETS RESULTAT	149 044	288 999

BALANSRÄKNING

Kronor

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

789 763

710 138

Summa varulager

789 763

710 138

Färdiga varor och handelsvaror

Fordringar

Kundfordringar

371 544

771 067

Övriga fordringar

113 437

135 222

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

292 791

251 592

Summa fordringar

777 772

1 157 881

Kassa och bank

595 841

310 020

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

1 373 613

1 467 901

SUMMA TILLGÅNGAR

2 163 376

2 178 039

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 111 743

822 744

Årets resultat

149 044

288 999

Summa fritt eget kapital

1 260 787

1 111 743

SUMMA EGET KAPITAL

1 285 787

1 136 743

OBESKATTADE RESERVER

Periodiseringsfonder

Not 2

543 000

471 000

SUMMA OBESKATTADE RESERVER

543 000

471 000

SKULDER

KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantörsskulder

0

38 202

Skatteskuld

0

138 170

Övriga skulder

304 589

363 924

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

334 589

570 296

SUMMA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 163 376

2 178 039

NOTER

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Bolaget har valt att tillämpa förenklingsreglerna i BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar har gjorts på fem år.

Fordringar har upptagits till de belopp de beräknas inflyta.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Not 2 - Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Beskattningsår 2021	126 000	126 000
Beskattningsår 2022	220 000	220 000
Beskattningsår 2023	125 000	125 000
Beskattningsår 2024	72 000	0
Summa periodiseringsfonder	543 000	471 000

Halmstad den 01 juni 2025



Dana Berzengi